
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXX/ ....... /2024 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XXXV/291/2014 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 4 listopada 2014 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęczynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 
roku, poz.40 ze zm.) w zw. z art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 roku, poz.1270 ze zm.)  oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz.901 ze zm.) 

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXV/291/2014 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 4 listopada 
2014 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęczynie wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. ust.3 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek ma swoją siedzibę w Sulęczynie, ul. Zielona Droga 1,  83-320 
Sulęczyno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F900DF-DFEA-4AF4-B2B7-E18B3995422A. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXX/......./2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 22 lutego 2024 roku w sprawie 
zmieniająca uchwałę nr XXXV/291/2014 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 4 listopada 2014 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęczynie 

    Zgodnie z art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 roku, poz.1270 ze zm.)  jednostka budżetowa działa na podstawie statutu określającego w 
szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności. Podjęcie niniejszej uchwały stało się 
konieczne z uwagi na zmianę siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulęczynie. 
Obecnie siedziba ta znajduje się pod adresem ul. Zielona Droga 1, 83-320 Sulęczyno.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F900DF-DFEA-4AF4-B2B7-E18B3995422A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/ ....... /2024 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


